
SWEFIT OPEN 2019
2 november, Åbymässan, Mölndal/Göteborg

Arrangör: Swefitgbg

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 3 Titus Linte Team Elit Nutrition 5 5

2 2 Marcus Sandberg Team Athletes by EN 11 11

3 1 Anthony Younes Team Arisen by JS 14 14

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 7 Lovisa Mattsson Team Arisen by JS 8 8

2 5 Linda Hjertman Coached By Pia Jansson 10 10

3 8 Sarah Nordeke Team Alströmmer BBFF 13 13

4 4 Carolina Holmström Team Arisen by JS 20 20

5 6 Victoria Andersson Coached By Pia Jansson 25 25

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 15 Julia Ekstrand Team JF Athletes 5 5 5

2 13 Anna Asp Team Athletes by EN 11 11 11

3 14 Fanny Svensson Dellerenti Sports 15 15 15

4 12 Jennifer Thyrsson Team Strong by Fitness 19 19 19

5 9 Kajsa Nilsson Team Redcon1 by EA 25 25 25

6 10 Rebecka Ingsmy Team Athletes by EN 32 29 29

7 11 Terese Sundberg Team Athletes by EN 32

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 16 Maria Walldén Fitness by Nüwa 7 7

2 18 Emmy Vallén Team Dellerenti Sports 9 9

3 17 Mia Elfqvist Arisen by JS 14 14

OFFICIELLA TÄVLINGSRESULTAT 2 NOVEMBER

MEN’S PHYSIQUE Open Junior

Body Fitness -163

Bikini Fitness Junior -166cm

Body Fitness +163



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 19 Anna Karlsson Team MFC 8 8

2 22 Nora Pyörälä Axelsson Fitness by Aspen 14 14

3 20 Rebecka Börjesson Maximus gym 16 16

4 21 Linn von Bahr Fitness by Aspen 16 16

5 23 Rebecka Hartvik Athletes by EN 23 23

6 24 Rebecka Eklöv Team Fitness Deluxe 27 27

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 25 Tuomas Viitala Team Ironhouse 5 5

2 26 Peter Granat Team Musclezone gym Malmö 10 10

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 29 Hanna Andersson Rebels by Rebella 8 8

2 28 Nina Vukasovic Team Arisen by JS  11 11

3 27 Emmy Kjellberg Rebels by Rebells 12 12

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 7 Lovisa Mattsson Team Arisen by JS 7 7

2 15 Julia Ekstrand Team JF Athletes 8 8

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 35 Filip Dimitrov Team Svensk Sport Nutrition 7 7

2 32 Tobias Edlund Team NK Kosttillskott 11 11

3 33 Patrik Falkeborn Team One by Boson 12 12

4 34 Sebastian Fahlén Team Iron League Saint Iron 22 22

5 31 Mohammad Harkal Team Zeus 23 23

6 30 Semih Bayrak Team Fitness Delux 29 29

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 36 Erdenebileg Demchig Team Nordic Shape 7 7

2 109 Tuomas Viitala Team Ironhouse 8 8

3 43 Marcus Sandberg Team Athletes by EN 15 15

Men´s Physique Veteran -Open

WELLNESS FITNESS -Open

Bikini Fitness Junior +166cm

Men´s Physique Senior -174cm

Men´s Physique Senior -178cm

Body Fitness Overall



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 46 Titus Linte Team Elit Nutrition 6 5 5

2 38 Enes Sabanovic Team PPC-Gym Mönsterås 10 11 11

3 44 Henrik Rappe Team MM Sports 17 15 15

4 45 Ivar Larsson Team NG Nutrition 17 21 21

5 47 Mats Norström Team Temple 27 24 24

6 48 Fredrik Lidman Team Alströmer BBFF 32 30 30

7 39 Andreas Johansson Team Athletes by EN 32

8 41 Daood Danho Team Gym 45

9 42 Adam Mittjas Team First Class Fitness 46

10 37 Rickard Holm Team Energicenter  47

11 110 Peter Granat Team Musclezone gym Malmö 53

12 40 Björn Söderström Team Alströmer BBFF 60

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG

1 50 Jessica Bergenström Karlsson Team One by One 16 8 24

2 51 Susanne Johansson Vaara Team Ironhouse 14 12 26

3 52 Gabriella Andersson Team JK Fitness 34 15 49

4 49 Pernilla Månpihl Team B-Strong 36 15 51

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 55 Theresia Vörös Team Swedish Supplements 6 6

2 57 Pernilla Nyholm Team Coached by Pia Jansson 11 11

3 53 Malin Nilsson Team Athletes by EN 17 17

4 54 Painika Bagge Team Chipset 17 17

5 56 Susanne Monsen Team in Shape 24 24

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG

1 63 Josep Ricart Team Ironhouse 18 10 28

2 59 Jonas Eriksson Team Gladius Gym 22 8 30

3 60 Patrik Olsson Team Örebro Kraftsportsklubb 30 16 46

4 66 Kostas Tsoukalas Team JF Athletes 30 17 47

5 61 Ahmed Hedar Team Zeus 48 21 69

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG

1 65 Bo Granat Team MuscleZone Gym 10 5 15

2 67 Casper Wolter Team Tyngre 22 10 32

3 64 Natanael Rexborg Team Delta gym 28 15 43

Classic Bodybuilding Senior +180cm

Men´s Physique Senior +178cm

Women´s Physique Öppen Klass

Bikini Fitness Veteran - Open

Classic Bodybuilding Senior -180cm



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 70 Sarah Nordeke Team Alströmmer BBFF 5 5

2 69 Victoria Andersson Coached by Pia Jansson 10 10

3 68 Terese Sundberg Team Athletes by EN 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 65 Bo Granat Team MuscleZone Gym 6

2 63 Josep Ricart Team Ironhouse 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 46 Titus Linte Team Elit Nutrition 6

2 36 Erdenebileg Demchig Team Nordic Shape 12

3 35 Filip Dimitrov Team Svensk Sport Nutrition 12

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG

1 74 Rasheed Barazi Team Nordic Shape 10 15 25

2 58 André Brückner Arisen by JS 28 15 43

3 71 Dyako Ghafoor Team Zeus 40 6 46

4 73 Martin Möller Team Performance 40 20 60

5 108 Mikael Norgren Team MFC 38 26 64

6 72 Lucas Svensson Team Gladius Gym 56 22 78

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 78 Andrea Boqvist Team JF Athletes 12 9 9

2 75 Filippa Lundqvist Team FPS 13 14 14

3 87 Agnes Fryklind Team ICANIWILL 14 15 15

4 76 Elin Larsson Team FPS 13 17 17

5 85 Maria Walldén Fitness by Nüwa 22 24 24

6 86 Amanda Hederstedt Team Fitness by Aspen 30 27 27

7 84 Emelie Gissleholm Team JF Athletes 36

8 82 Mia Elfqvist Arisen by JS 39

9 79 Emelie Holmgren Fitness by Nüwa 45

10 83 Desirée Renfors Team Vegan Fitness 50

11 80 Nina Olsson Holmner Coached by Pia Jansson 56

12 77 Cajsa Öhman Team X Shape 59

Body Fitness Veteran 

Bikini Fitness Senior -166cm

Classic Physique - OPEN

Classic Bodybuilding Overall

Men's Physique Overall MP



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 97 Nora Pyörälä Axelsson Fitness by Aspen 0 8 8

2 90 Linn Andersson Team Svensk Sport Nutrition 0 9 9

3 98 Emily Ricketts Team Delta gym 0 16 16

4 91 Pernilla Nyholm Team Coached by Pia Jansson 0 21 21

5 88 Sofia Högberg Team Iron League by Saint Iron 0 23 23

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 94 Anna Karlsson Team MFC 5 5 5

2 101 Justyna Lisowska Team Absolute Power 11 13 13

3 96 Linn von Bahr Fitness by Aspen 16 18 18

4 100 Rebecka Börjesson Maximus Gym 33 19 19

5 92 Sodah Bitar Team Forever Fit by Better Bodies 20 20 20

6 107 Theresia Vörös Team Swedish Supplements 26 29 29

7 95 Elin Berg Team Rebels by Rebella 35

8 103 Rebecka Eklöv Team Fitness Deluxe 37

9 105 Hanna Samuelsson Team Swedish Supplements 42

10 102 Rebecka Hartvik Team Athletes by EN 53

11 104 Hanna Sjöstrand Team Athletes by EN 57

12 93 Andrea Alqvist Skoglund Team Fitness by Aspen 59

13 99 Emelie Edesgård Athletes by EN 65

14 89 Tina Hedin Team Zeus 69

15 106 Malin Nilsson Team Athletes by EN 74

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 78 Andrea Boqvist Team JF Athletes 7 7

2 94 Anna Karlsson Team MFC 8 8

3 97 Nora Pyörälä Axelsson Fitness by Aspen 15 15

4 16 Maria Walldén Fitness by Nüwa 20 20

Huvuddomare: Jörgen Nilsson Assisterande huvuddomare: Georgia Theodoridou

Speaker: Chris Long

Mikael Bergström, Petra Larsson, Kenneth Johansson

Sekretariat: Eva Johansson, Lars Hafsbrandt

Domare: Anette Magnusson, Carina Isaksson, Björn Albinsson, Hasse Eriksson

Bikini Fitness Senior +169cm

Bikini Fitness Senior -169cm

Bikini Fitness Senior Overall


